FiN 2a gironata attivita di categoria regionale Femm.2a fase

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4  ZANUTTO MARINA
2 1 5 PESCE CATERINA
3 1 2 TRENTO FEDERICA
4 1 7 BALLARIN ISABELLA
5 2 8 BARBIERI ELISA
6 2 4 GANEO BEATRICE
7 2 6 MAZZA ELENA
7 2 3 PANZIERA MARGHERITA
9 1 3 MEZZALIRA SARA
10 1 6 PAGLIARO ELEONORA
1 3 4 MARIOTTO SARA
12 2 5 ANTONIOL KATIA
13 4 5 FABRETTO EMMA
14 2 7 CASARIN IANIRE
15 2 2 BASSO BENEDETTA
16 3 2 BAU RACHELE
17 1 8 D'ARNESE CHIARA
18 1 1 SOLDATI TERESA
19 2 1 PELOSO ALESSIA
20 3 6 CATTAPAN ANITA
21 3 3 POZZETTI CAMILLA
22 3 1 RUSALEN MARTA
23 3 8 MATTARUCCO MARTA
24 4 6 PICCOLO ANGELA
25 5 4 PANZIERA FRANCESCA
26 3 5 ABBENITE ALESSANDRA
27 4 2 BERTO GIORGIA
28 5 5 MORANDIN CLAUDIA
29 4 4 PAVAN MARTA
30 4 3 PROCOPIO VALENTINA
31 3 7 D'ACQUISTO BEATRICE
32 5 6 ZAMINATO IRENE
5 3

w
w

CEDRI ALESSIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie
Mestre piscina del centro, Domenica 28/02/2010 ore 16:11

Anno
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1995
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Foglion. 1
28/02/2010

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

S.S.D. MIRANO NUOTO

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

2MILA s.s.d. ar.l.

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. Nuoto Venezia

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SCHIO NUOTO FAMILA

S.S.D. MIRANO NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

Tempo Pti

02:00.71
02:02.66
02:04.71
02:05.32
02:05.41
02:06.73
02:07.66
02:07.66
02:07.87
02:08.36
02:08.49
02:08.71
02:09.07
02:10.56
02:10.61
02:10.64
02:10.76
02:10.88
02:11.07
02:11.23
02:11.49
02:12.64
02:13.49
02:14.62
02:14.80
02:15.26
02:16.01
02:16.10
02:16.21
02:16.56
02:17.83
02:19.15
02:19.44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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